

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0066 บ้านชัยราษฎร์ -
 บ้านเขาตะแคง ตำบลหัวลำ อำเภอกำแพง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 กำหนดราคา 3,435,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 1,000 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่
 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,061,915.50 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 ธีรนนท์ วงษ์สอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุรักษ์ พลเสน

11 เมษายน 2567 12:30:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0066 บ้านซับราชฎร์ - บ้านเขาตะแคง ตำบลหัวลำ อำเภอนาทอง จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นทาง							
1	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	300.000	365.19	109,557.00	1.3642	498.19	149,457.65
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.(Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,000.000	86.11	516,660.00	1.3642	117.47	704,827.57
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	6,000.000	26.02	156,120.00	1.3642	35.49	212,978.90
4	2.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	6,000.000	232.09	1,392,540.00	1.3642	316.61	1,899,703.06
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
5	3.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3642	395.61	94,948.32
							รวมราคากลาง	3,061,915.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0066 บ้านซับราษฎร์ - บ้านเขาตะแคง ตำบลหัวลำ อำเภอนาทอง จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ณัฐนันท์ วงษ์สอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ พลเสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร แนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อนุรักษ์ พลเสน

11 เมษายน 2567